КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ГЛАВА  ПУШКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06 мая  2019 года                                           №  03 -р
с. Пушкино

О введении запрета на продажу алкогольной продукции, горючих веществ и средств для разведения огня на территории Пушкинского сельсовета

	В соответствии с пунктом 3.9 решения № 6/1 от 5 мая 2019 года Комиссии Правительства Курганской области по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
ОБЯЗЫВАЮ:
1. С 5 мая 2019 года до 9 мая 2019 года запретить продажу алкогольной продукции на территории Пушкинского сельсовета.
2. С 5 мая 2019 года до особого распоряжения запретить продажу горючих веществ (древесный уголь, дрова и др.) и средств для разведения огня на территории Пушкинского сельсовета.
3. [bookmark: _GoBack]Обнародовать настоящее распоряжение на досках объявлений с. Пушкино, распространить в магазины ИП розничной торговли на территории с. Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Пушкинского сельсовета                                                 Р.Ю. Попов